
      
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     MINISTRIA E DREJTËSISË 

        DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

 

Nr.________Prot                          Tiranë, më___.___.2025 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Adresa Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tiranë  

Tel/Faks 00355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe www.dpbsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Kufizuar mbi Kufirin e Lartë Monetar- Mallra, Marrëveshje Kuader 

Nr.1427/35, datë 18.12.2024 me afat 4 vjeçare. 

 

3. Objekti i kontratës:   Loti IV: “Blerje Ushqime Bazë për Ievp-të e Sistemit të Burgjeve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20166-09-17-2024 

 

5. Fondi Limit: 401,013,578.64 (katërqind e një milion e trembëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

18.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
395,927,724                                                 

(me TVSH) 
Monedha Lekë me Tvsh 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :    BOE “GERTI - 1987” SHPK  

              “ZDRAVA” SHPK 

Adresa:    Gjirokaster Permet Fshati Çarshove, Objekt me nr. pasurie 47/435, Zona   

     Kadastrale 1356. 

     Lushnje Autostrada LushnjeFier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën   

     kadastrale 3268 9001. 

Numri i NIPT-it: L27606201D 

       J84003411K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.01.2025 

 

 

 

 

 


